1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一○八學年度第二學期第 5次系務會議）

開會時間：109年 6月 18日（星期四）中午 12:10

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：陳哲俊 主任                                           紀錄：謝恩頌

出席者：黃承輝、李安進、郭世榮、陳淑美、郭建賢、董哲煌

列席者：

一、 報告事項：

略。

二、 討論事項：

提案一、

案由：系所自評委員建議暨本系改進措施。

說明：本系於 109 年 5 月 26 日辦理系所自評結束，關於委員建議事

項如附件，本系檢討及回應，請討論。

決議：本系回應改進措施如附件 1。

提案二、

案由：系院校各級委員改選。

說明：擬改選名單如附件，請討論。

決議：本系推薦各級委員名單如附件 2。

提案三、

主旨：相同名稱課程認抵案。

說明：本校學生畢業資格審查將進行全面電腦化作業，目前學生申

請抵修學分為紙本審核，為減少學生抵修申請流程，並納入

學生畢業資格審查全面電腦化系統內，以提升行政效率，減

低人工作業之疏漏，請電算中心於教務系統建置系所認抵課

程及學分檔維護。有關學生申請課程抵修時，各學系相同課

程名稱，電算中心依 108學年度必選修科目冊提供各系相同

課程名稱而不同課號之名單(如附件 3)，請開課系所送系所

課程規劃委員會或系務會議討論。

決議：委由系主任決定。

2

三、 臨時提案：

四、 散會：13:30